Mitis Diva, tuus sic fieri bonum,

UT REGIS sapientia,

Et quae solliciti rebus opem semel mi

Ingens gratia iam tulit,

Dignetur minimum ponere me in choro

ILLIVS cupientium

Sceptris ac patriae vivere et emori.

Sic, quicquid Lachesis neat,

Fultus nil metuam NVMINE DANICO.